ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
09 августа 2022 года                                                                                                      №8/1
О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий
На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых комиссий),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Предложить для назначения в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий) следующие кандидатуры:
УИК № 1478 Балакину Ольгу Юрьевну, 19.08.1972 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, Новочеркасский бульв., д.20, корп.1, кв.144;
УИК № 1482 Шацкого Александра Николаевича, 21.08.1987 года рождения, проживающего по адресу: г. Москва, Новочеркасский бульв., д.55, кв.675;

УИК № 1484 Москвичекову Татьяну Анатольевну, 21.12.1982 года рождения, проживающую по адресу: г. Томск, ул. Андрея Крячкова, д.21, кв.383;

УИК № 1487 Родину Любовь Сергеевну, 21.04.1994 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, ул. Челябинская, д.6, кв.278;

УИК № 1489 Ефимову Алену Борисовну, 25.09.1999 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, Химкинский бульв., д.7, корп.1, кв.205-206.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию района Марьино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.asdmom.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино В.С. Сотскова.

Глава муниципального
округа Марьино
                                                                                            В.С. Сотсков